
Pondělí -Pátek od 8:00-16:30

TEN DĚLÁ TO A TEN ZAS TOHLE...
1.8.-5.8.2022
PRO ŠKOLNÍ DĚTI OD 6 DO 9 LET
CENA: 2500 KČ
Zveme děti na řemeslný tábor. Bude hlavně pro ty, kterým voní dřevo, ovečky a vlna. Budeme používat různé
pomůcky a nástroje k opracování dřeva a díky nim si děti vyrobí pasteveckou hůl. Tu využijí při odpoledním pasení
oveček. Zároveň pro tvořivé nadšence bude na programu zpracování vlny od praní až po plstění, takže si děti vyrobí k
pastevecké holi také svého skřítka či vílu. Budeme venku celé dny, za každého počasí, budeme pracovat rukama,
budeme tvořit, budeme zpívat, budeme pískat, budeme juchat a budeme mimo to také vařit na ohni.

PRINCEZNIČKA NA BÁLE, POZTRÁCELA KORÁLE,...
11.7.-15.7.2022
PRO ŠKOLKOVÉ DĚTI OD 4 DO 6 LET
CENA: 2200 KČ 
Voláme princezny ze širokého okolí do Tichého království na celotýdenní bál. Zveme prince, kteří se nebojí vydat se
zachránit princeznu a nebo vyzrát nad loupežníky nebo dokonce nad samotným králem. V červenci prozkoumáme
pohádky blíže prostřednictvím divadla, loutek a kostýmů. Znáte příběh o princezničce, která poztrácela korále? Čeká
nás výroba a navlékání korálků či přímo dobývání brambor a následné zpracování brambor a dalších kulatinek -
hrášku, hrachu, které jistojistě využijeme k vaření obědů na ohni. Budeme také tančit, zpívat, juchat, tvořit,
vyrábět, zkrášlovat se a vezmeme do ruky nejen meč, ale také jehlu a nit.

CENA ZAHRNUJE CELODENNÍ PROGRAM, POMŮCKY, PITNÝ REŽIM A OBĚD
Rezervace na a Více info na: www.felbianek.cz

údolí ticha u Březové

ZVE KAMARÁDY NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY

 


